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ANEXA LA HOTĂRÂRE A SENATULUI NR. 20/25.05.2022 

 

 

A. Componența comisiilor de analiză a fișei de verificare a îndeplinirii standardelor minimale din cadrul 

concursurilor pentru ocuparea posturilor didactice desfășurate în semestrul II al anului universitar 2021-2022, 

pe durată nedeterminată 

 

 

FACULTATEA DE ȘTIINȚE ECONOMICE 

Departamentul de Administrarea afacerilor și Marketing 

Conferențiar, Poziția 15. Domeniul Marketing Discipline: Marketing online, Etică în afaceri, Tranzacții și tehnici comerciale, 

Analiza informaţiilor de marketing, Cercetări calitative, Cercetarea pieţei interne şi internaţionale, Mediul de afaceri european, 

Comunicare și relaţii publice în afaceri). 

 

Președinte:  Prof.univ.dr. Topor Ioan Dan (Universitatea „1 Decembrie 1918” din Alba Iulia) 

Membri:  Prof.univ.dr. Micu Adrian (Universitatea „Dunărea de Jos” din Galați) 

      Prof.univ.dr. Constantin Cristinel Petrișor (Universitatea Transilvania din Brașov) 

Supleanți:  Prof.univ.dr. Căpățână Alexandru (Universitatea „Dunărea de Jos” din Galați) 

                  Conf.univ.dr. Lixăndroiu Radu Constantin (Universitatea Transilvania din Brașov)  

 

 

FACULTATEA DE ȘTIINȚE EXACTE ȘI INGINEREȘTI 

Departamentului de Cadastru, Inginerie Civilă şi Ingineria Mediului 

Lector, poziţia 22. Domeniul Inginerie civilă. Discipline: Elemente de urbanism;  Coordonarea lucrărilor edilitare în 

localități; Cooperarea internațională în urbanism și amenajarea teritoriului; Renovare urbană și rurală; Reprezentări 

geometrice ale suprafețelor topografice; Topografie; Cadastru urban; Elemente de urbanism; Planning urban; Management 

urban; Urbanism și amenajarea teritoriului. 

 

Preşedinte: Prof univ. dr. Ienciu Ioan , (Universitatea "1 Decembrie 1918" din Alba Iulia) 

Membri:   Conf. univ. dr. Begov Ungur Andreea Ramona , (Universitatea "1 Decembrie 1918" din Alba Iulia) 

Conf. univ. dr. Popa Dorin Victor , (Universitatea "1 Decembrie 1918" din Alba Iulia) 

 

 

FACULTATEA DE DREPT ȘI ȘTIINȚE SOCIALE 

Departamentul de Educație Fizică și Sport 

Conferențiar, Poziția 18. Domeniul Educație Fizică și Sport. Utilizare soft-uri specializate în EFS; Kinetoterapia deficientelor 

fizice și senzoriale; Refacere și recuperare în sportul de performanță; Psihopedagogie; Management și marketing în 

kinetoterapie; Practica și metodica activităților motrice pe grupe de vârstă; Teoria și practica în sporturi de expresie (dans 

sportiv); Activități motrice de timp liber.  

 

Președinte:  Conf. univ. dr. Groza Gogean Gina (Universitatea “1 Decembrie 1918” din Alba Iulia) 

Membri:  Prof. univ. dr. habil. Grosu Emilia Florina (Universitatea Babes-Bolyai din Cluj-Napoca) 

Conf. univ. dr. habil. Monea Dan (Universitatea Babes-Bolyai din Cluj-Napoca) 

Supleanti: Conf. univ. dr. Mavritsakis Nikolaos (Universitatea “1 Decembrie 1918” din Alba Iulia) 

Prof. univ. dr. Acsinte Alexandru (Universitatea “Vasile Alecsandri” din Bacău) 

 

 

 

B. Componența comisiilor de analiză a fișei de verificare a îndeplinirii standardelor minimale din cadrul 

concursurilor pentru ocuparea posturilor didactice desfășurate în semestrul II al anului universitar 2021-2022, 

pe durată determinată 

 

 

FACULTATEA DE ȘTIINȚE ECONOMICE 

Departamentul de Finanțe Contabilitate 

Asistent,  Poziția 18 (pe perioadă determinată de 2 ani, începând cu prima zi a semestrului al I-lea, 2022-2023). 

Domeniul ȘTIINȚE ECONOMICE. Discipline: Contabilitatea instituțiilor de credit; Gestiune Bancară; Gestiunea financiară a 

instituțiilor publice; Gestiunea financiară a firmei; Gestiune financiară; Control financiar; Economie;  Contractarea și utilizarea 

creditelor bancare; Evaluarea întreprinderii; Burse internaționale de mărfuri; Asigurări și protecție socială; Control de gestiune; 

Management financiar 

 

Președinte: Lect. univ. dr. Cioca Ionela Cornelia, (Universitatea "1 Decembrie 1918" din Alba Iulia) 

Membri: Conf. univ. dr. Ivan Oana Raluca, (Universitatea "1 Decembrie 1918" din Alba Iulia) 

Lect. univ. dr. Dănulețiu Adina-Elena, (Universitatea "1 Decembrie 1918" din Alba Iulia) 
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FACULTATEA DE ȘTIINȚE EXACTE ȘI INGINEREȘTI 

Departamentul De Cadastru, Inginerie Civilă Și Ingineria Mediului  

Asistent, Poziția  25  (pe perioadă determinată de 2 ani, începând cu prima zi a semestrului al I-lea, 2022-2023). 

Domeniul INGINERIA MEDIULUI. Fundamentarea științei mărfurilor; Mărfuri alimentare și nealimentare și securitatea 

consumatorului; Tehnologii cu impact redus asupra mediului; Mecanica fluidelor; Mecanica fluidelor și hidraulica; Ecologie; 

Termodinamică; Fizica atmosferei; Rezistența materialelor; Evaluarea impactului asupra mediului – proiect; Epurarea apelor 

uzate; Tratarea și epurarea apei; Analiza și sinteza proceselor tehnologice; Standarde de calitate a mediului; Îmbunătățiri 

funciare; Geologie; Teledetecție și riscuri atmosferice; Geomorfologia mediului; Pedologie; Teledetecție.  

 

Preşedinte: Prof univ. dr. Dimen Levente  (Universitatea "1 Decembrie 1918" din Alba Iulia) 

Membri:   Conf. univ. dr. Vârvara Simona Camelia  (Universitatea "1 Decembrie 1918" din Alba Iulia) 

Lect. univ. dr. Corcheș Mihai Teopent  (Universitatea "1 Decembrie 1918" din Alba Iulia) 

 

 

FACULTATEA DE DREPT ȘI ȘTIINȚE SOCIALE 

Departamentul de Educație Fizică și Sport 

Asistent, Poziția  22 (pe perioadă determinată de 2 ani, începând cu prima zi a semestrului al I-lea, 2022-2023). 

Domeniul EDUCAȚIE FIZICĂ ȘI SPORT. Discipline: Educație fizică (II); Educație fizică; Anatomie; Sport and psysical 

education 1; Sport and psysical education 2; Sport (1); Sport (2); Sport (4); Educație fizică (1); Educație fizică (2); Educație 

fizică (3);  Fundamentele științifice ale jocurilor sportive: handbal; Masaj și tehnici complementare; Anatomie și biomecanică.. 

 

Președinte:  Lect. univ. dr. Șimon Sorin  (Universitatea “1 Decembrie 1918” Alba Iulia) 

Membrii: Lect. univ. dr. Costea Liana Maria (Universitatea “1 Decembrie 1918” Alba Iulia) 

Lect. univ. dr. Ordean Mircea Nicolae (Universitatea “1 Decembrie 1918” Alba Iulia) 

Supleant: Lect. univ. dr. Negriu Tiuca Ioana Codruța (Universitatea “1 Decembrie 1918” Alba Iulia) 

 

 

FACULTATEA DE TEOLOGIE ORTODOXĂ 

Departamentul De Teologie Ortodoxă Și Muzică Religioasă 

Asistent, Poziția  34 (pe perioadă determinată de 2 ani, începând cu prima zi a semestrului al I-lea, 2022-2023). 

Domeniul TEOLOGIE. Istoria muzicii (1); Istoria muzicii (2); Muzică – Axioane; Muzică – Triod; Tipic și liturgică (1); Tipic 

și liturgică (2); Practică liturgică (1); Practică liturgică (2); Teologie liturgică (I); Teologie liturgică (II); Introducere în teologia 

liturgică (1); Introducere în teologia liturgică (2); Istoria bisericească universală; Istoria bisericească universală (primul mileniu); 

Istoria bisericească universală (mileniul II); Istoria și spiritualitatea Bizanțului (I); Istoria și spiritualitatea Bizanțului (III); Istoria 

și spiritualitatea Bizanțului (IV); Istoria bisericească universală (I); Istoria bisericească universală (II); Istoria bisericească 

universală (III); Istoria bisericească universală (IV); 

 

Președinte: Pr. prof. univ. dr. Mihai HIMCINSCHI (Universitatea “1 Decembrie 1918” Alba Iulia)e 

Membrii: Pr. prof. univ. dr. Dumitru Adrian Vanca (Universitatea “1 Decembrie 1918” Alba Iulia) 

Pr. prof. univ. dr. Jan NICOLAE (Universitatea “1 Decembrie 1918” Alba Iulia) 

 

 

 

C. Componența comisiilor de concurs și de soluționare a contestațiilor din cadrul concursurilor pentru ocuparea 

posturilor didactice desfășurate în semestrul II al anului universitar 2021-2022, pe durată nedeterminată 

 

 

FACULTATEA DE ȘTIINȚE ECONOMICE 

Departamentul de Administrarea afacerilor și Marketing 

Conferențiar, Poziția 15. Domeniul Marketing Discipline: Marketing online, Etică în afaceri, Tranzacții și tehnici comerciale, 

Analiza informaţiilor de marketing, Cercetări calitative, Cercetarea pieţei interne şi internaţionale, Mediul de afaceri european, 

Comunicare și relaţii publice în afaceri). 

 

Comisie concurs: 

Președinte:  Prof.univ.dr. Topor Ioan Dan (Universitatea „1 Decembrie 1918” din Alba Iulia) 

Membri: Prof.univ.dr. Micu Adrian (Universitatea „Dunărea de Jos” din Galați) 

Prof.univ.dr. Căpățână Alexandru (Universitatea „Dunărea de Jos” din Galați) 

Prof.univ.dr. Constantin Cristinel Petrișor (Universitatea Transilvania din Brașov) 

Conf.univ.dr. Lixăndroiu Radu Constantin (Universitatea Transilvania din Brașov) 

Supleanți:  Conf.univ.dr. Moisescu Ovidiu (Universitatea Babeș-Bolyai din Cluj Napoca) 

Conf.univ.dr. Noja Grațiela Georgiana (Universitatea de Vest din Timișoara) 

 

Comisie Contestații: 

Președinte:  Prof.univ.dr. Ciprian Marcel Pop (Universitatea Babeș-Bolyai din Cluj Napoca) 

Membri:  Prof.univ.dr. Dabija Dan Cristian (Universitatea Babeș-Bolyai din Cluj Napoca) 

Prof.univ.dr. Georgeta-Mădălina Meghișan-Toma (Academia de Studii Economice din București) 
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Conf.univ.dr. Băbuț Raluca (Universitatea Babeș-Bolyai din Cluj Napoca) 

Conf.univ.dr. Gârdan Petronela Iuliana (Universitatea Spiru Haret din București) 

Supleanți:  Prof.univ.dr. Căpușneanu Sorinel (Universitatea „1 Decembrie 1918” din Alba Iulia) 

 

 

FACULTATEA DE ȘTIINȚE EXACTE ȘI INGINEREȘTI 

Departamentului de Cadastru, Inginerie Civilă şi Ingineria Mediului 

Lector, poziţia 22. Domeniul Inginerie civilă. Discipline: Elemente de urbanism;  Coordonarea lucrărilor edilitare în 

localități; Cooperarea internațională în urbanism și amenajarea teritoriului; Renovare urbană și rurală; Reprezentări 

geometrice ale suprafețelor topografice; Topografie; Cadastru urban; Elemente de urbanism; Planning urban; Management 

urban; Urbanism și amenajarea teritoriului. 

 

Comisia de concurs: 

Preşedinte:  Conf. univ.dr. Rotar Corina, (Universitatea “1 Decembrie 1918” din Alba Iulia)     

Membri:   Prof. univ. dr. Ienciu Ioan, (Universitatea “1 Decembrie 1918” din Alba Iulia) 

Lect. univ. dr. Dreghici Silvia Alexandra, (Universitatea “1 Decembrie 1918” din Alba Iulia) 

Conf. univ.dr. Borşan Tudor, (Universitatea “1 Decembrie 1918” din Alba Iulia)     

Conf. univ. dr. Popa Dorin Victor,(Universitatea “1 Decembrie 1918” din Alba Iulia) 

    

Supleanţi: Conf. univ.dr. Tulbure Ildiko Camelia, (Universitatea “1 Decembrie 1918” din Alba Iulia) 

Lect. univ. dr. Muresan Adina Ana, (Universitatea “1 Decembrie 1918” din Alba Iulia)      

     

 

Comisia de soluţionare a contestaţiilor: 

Preşedinte:  Prof. univ. dr. Dimen Levente, (Universitatea “1 Decembrie 1918” din Alba Iulia)     

Membri:   Conf. univ. dr. Koncsag Magdolna Eva, (Universitatea “1 Decembrie 1918” din Alba Iulia)     

  Conf. univ. dr. Oprea Luciana, (Universitatea “1 Decembrie 1918” din Alba Iulia) 

Lect. univ. dr. Corcheș Mihai Teopent, (Universitatea “1 Decembrie 1918” din Alba Iulia)        

Prof. univ.dr. Tulbure Adrian Alexandru, (Universitatea “1 Decembrie 1918” din Alba Iulia) 

Supleanţi:  Lect. univ. dr. Bostan Roxana Nadina, (Universitatea “1 Decembrie 1918” din Alba Iulia) 

Lect. univ. dr. Negruț Clement, (Universitatea “1 Decembrie 1918” din Alba Iulia)      

 

 

 

FACULTATEA DE DREPT ȘI ȘTIINȚE SOCIALE 

Departamentul de Educație Fizică și Sport 

Conferențiar, Poziția 18. Domeniul Educație Fizică și Sport. Utilizare soft-uri specializate în EFS; Kinetoterapia deficientelor 

fizice și senzoriale; Refacere și recuperare în sportul de performanță; Psihopedagogie; Management și marketing în 

kinetoterapie; Practica și metodica activităților motrice pe grupe de vârstă; Teoria și practica în sporturi de expresie (dans 

sportiv); Activități motrice de timp liber.  

 

Comisia de concurs 

Președinte:  Conf. univ. dr. Groza Gogean Gina (Universitatea “1 Decembrie 1918” din Alba Iulia) 

Membri:  Prof. univ. dr. habil. Grosu Emilia Florina (Universitatea Babeș-Bolyai din Cluj-Napoca) 

Prof. univ. dr. habil. Enoiu Răzvan Sandu (Universitatea Transilvania din Brașov 

Prof. univ. dr. habil. Bădău Dana (Universitatea de Medicină, Farmacie, Științe și Tehnologie “George Emil 

Palade” din Târgu Mureș) 

Conf. univ. dr. habil. Moraru Cristina- Elena (Universitatea “Alexandru Ioan Cuza” din Iași) 

Supleanți: Conf. univ. dr. Mavritsakis Nikolaos (Universitatea “1 Decembrie 1918” din Alba Iulia) 

Prof. univ. dr. Acsinte Alexandru (Universitatea “Vasile Alecsandri” din Bacău) 

 

Comisia de contestații 

Președinte:  Conf. univ. dr. Tudorașcu Miruna Mihaela (Universitatea “1 Decembrie 1918” din Alba Iulia) 

 

Membri:  Prof. univ. dr. habil. Mihăilă Ion (Universitatea din Pitești) 

Conf. univ. dr. Hurbean Ada (Universitatea “1 Decembrie 1918” din Alba Iulia) 

Conf. univ. dr. Sakizlian Robert (Universitatea din București) 

Conf. univ. dr. Dragoș Paul Florian (Universitatea din Oradea) 

Supleanți: Conf. univ. dr. Todor Ioana (Universitatea “1 Decembrie 1918” din Alba Iulia) 

Conf. univ. dr. Szabo-Alexi Paul Cătălin (Universitatea din Oradea) 
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D. Componența comisiilor de concurs și de soluționare a contestațiilor din cadrul concursurilor pentru ocuparea 

posturilor didactice desfășurate în semestrul II al anului universitar 2021-2022, pe durată determinată 

 

 

FACULTATEA DE ȘTIINȚE ECONOMICE 

Departamentul de Finanțe Contabilitate 

Asistent,  Poziția 18 (pe perioadă determinată de 2 ani, începând cu prima zi a semestrului al I-lea, 2022-2023). 

Domeniul ȘTIINȚE ECONOMICE. Discipline: Contabilitatea instituțiilor de credit; Gestiune Bancară; Gestiunea financiară a 

instituțiilor publice; Gestiunea financiară a firmei; Gestiune financiară; Control financiar; Economie;  Contractarea și utilizarea 

creditelor bancare; Evaluarea întreprinderii; Burse internaționale de mărfuri; Asigurări și protecție socială; Control de gestiune; 

Management financiar 

 

Comisia de concurs: 

Președinte:  Conf.univ.dr. Topor Ioan Dan, (Universitatea "1 Decembrie 1918" din Alba Iulia) 

Membri:  Prof. univ. dr. Cenar Iuliana, (Universitatea "1 Decembrie 1918" din Alba Iulia) 

                 Conf. univ. dr. Ivan Oana Raluca, (Universitatea "1 Decembrie 1918" din Alba Iulia) 

                 Conf. univ. dr. Tamas Szora Attila, (Universitatea "1 Decembrie 1918" din Alba Iulia) 

    Lect. univ. dr. Cioca Ionela Cornelia, (Universitatea "1 Decembrie 1918" din Alba Iulia) 

Supleanţi:  Conf. univ. dr. Dragolea Larisa, (Universitatea "1 Decembrie 1918" din Alba Iulia) 

Lect.univ.dr. Lazea Ruxandra, (Universitatea "1 Decembrie 1918" din Alba Iulia) 

 

Comisia de contestații: 

Președinte:  Prof. univ. dr. Găban Lucian, (Universitatea "1 Decembrie 1918" din Alba Iulia) 

Membri: Conf. univ. dr. Dănulețiu Dan-Constantin, (Universitatea "1 Decembrie 1918" din Alba Iulia) 

            Conf. univ. dr. Paștiu Carmen, (Universitatea "1 Decembrie 1918" din Alba Iulia) 

Lect. univ. dr. Maican Silvia-Ștefania, (Universitatea "1 Decembrie 1918" din Alba Iulia) 

Lect. univ. dr. Dobra Iulian Bogdan, (Universitatea "1 Decembrie 1918" din Alba Iulia) 

Supleanţi: Conf. univ. dr. Moisă Claudia, (Universitatea "1 Decembrie 1918" din Alba Iulia) 

Lect. univ. dr. Dârja Mălina, (Universitatea "1 Decembrie 1918" din Alba Iulia) 

 

 

FACULTATEA DE ȘTIINȚE EXACTE ȘI INGINEREȘTI 

Departamentul De Cadastru, Inginerie Civilă Și Ingineria Mediului  

Asistent, Poziția  25  (pe perioadă determinată de 2 ani, începând cu prima zi a semestrului al I-lea, 2022-2023). 

Domeniul INGINERIA MEDIULUI. Fundamentarea științei mărfurilor; Mărfuri alimentare și nealimentare și securitatea 

consumatorului; Tehnologii cu impact redus asupra mediului; Mecanica fluidelor; Mecanica fluidelor și hidraulica; Ecologie; 

Termodinamică; Fizica atmosferei; Rezistența materialelor; Evaluarea impactului asupra mediului – proiect; Epurarea apelor 

uzate; Tratarea și epurarea apei; Analiza și sinteza proceselor tehnologice; Standarde de calitate a mediului; Îmbunătățiri 

funciare; Geologie; Teledetecție și riscuri atmosferice; Geomorfologia mediului; Pedologie; Teledetecție.  

 

Comisia de concurs: 

 

Preşedinte:  Conf. univ. dr. Begov Ungur Andreea Ramona, (Universitatea "1 Decembrie 1918" din Alba Iulia) 

Membri:  Conf. univ. dr.Tulbure Ildiko Camelia, (Universitatea "1 Decembrie 1918" din Alba Iulia) 

Conf. univ. dr.Vârvara Simona Camelia, (Universitatea "1 Decembrie 1918" din Alba Iulia) 

Conf. univ. dr. Popa Dorin Victor, (Universitatea "1 Decembrie 1918" din Alba Iulia) 

Lect. univ. dr. Corcheș Mihai Teopent, (Universitatea "1 Decembrie 1918" din Alba Iulia) 

 

Supleanţi:  Lect. univ. dr.Bostan Roxana Nadina, (Universitatea "1 Decembrie 1918" din Alba Iulia) 

Lect. univ. dr. Clement Negruț, (Universitatea "1 Decembrie 1918" din Alba Iulia)   

 

Comisia de soluţionare a contestaţiilor: 

 

Preşedinte:  Prof. univ. dr. Ienciu Ioan, (Universitatea "1 Decembrie 1918" din Alba Iulia) 

Membri:  Prof. univ. dr. Dimen Levente, (Universitatea "1 Decembrie 1918" din Alba Iulia) 

 

  Conf. univ. dr. Borşan Tudor, (Universitatea "1 Decembrie 1918" din Alba Iulia) 

  Conf. univ. dr. Koncsag Magdolna Eva, (Universitatea "1 Decembrie 1918" din Alba Iulia) 

  Lect. univ. dr. Dreghici Silvia Alexandra, (Universitatea "1 Decembrie 1918" din Alba Iulia) 

Supleanţi:  Lect. univ. dr. Mureșan Adina Ana, (Universitatea "1 Decembrie 1918" din Alba Iulia) 

Lect. univ. dr. Voicu George Emanuel, (Universitatea "1 Decembrie 1918" din Alba Iulia)    
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FACULTATEA DE DREPT ȘI ȘTIINȚE SOCIALE 

Departamentul de Educație Fizică și Sport 

Asistent, Poziția  22 (pe perioadă determinată de 2 ani, începând cu prima zi a semestrului al I-lea, 2022-2023). 

Domeniul EDUCAȚIE FIZICĂ ȘI SPORT. Discipline: Educație fizică (II); Educație fizică; Anatomie; Sport and psysical 

education 1; Sport and psysical education 2; Sport (1); Sport (2); Sport (4); Educație fizică (1); Educație fizică (2); Educație 

fizică (3);  Fundamentele științifice ale jocurilor sportive: handbal; Masaj și tehnici complementare; Anatomie și biomecanică.. 

 

Comisia de concurs 

 

Președinte:  Lect. univ. dr. Șimon Sorin (Universitatea "1 Decembrie 1918" din Alba Iulia) 

Membri:  Lect. univ. dr. Costea Liana Maria (Universitatea "1 Decembrie 1918" din Alba Iulia) 

Lect. univ. dr. Man Maria Cristina (Universitatea "1 Decembrie 1918" din Alba Iulia) 

Lect. univ. dr. Ordean Mircea Nicolae (Universitatea "1 Decembrie 1918" din Alba Iulia) 

Lect. univ. dr. Negriu Tiuca Ioana Codruța (Universitatea "1 Decembrie 1918" din Alba Iulia) 

Supleant: Lect. univ. dr. Hăisan Angel Alex (Universitatea "1 Decembrie 1918" din Alba Iulia) 

 

Comisia de contestații 

 

Președinte:  Conf. univ. dr. Mavritsakis Nikolaos (Universitatea "1 Decembrie 1918" din Alba Iulia) 

Membri : Lect. univ. dr. Ursu Vasile Emil (Universitatea "1 Decembrie 1918" din Alba Iulia) 

Lect. univ. dr. Dragoș Ovidiu (Universitatea "1 Decembrie 1918" din Alba Iulia) 

Lect. univ. dr. Rusu Răzvan Gheorghe (Universitatea "1 Decembrie 1918" din Alba Iulia) 

Lect. univ. dr. Culda Paul Emil (Universitatea "1 Decembrie 1918" din Alba Iulia) 

  Conf. univ. dr. Groza Gogean Gina (Universitatea "1 Decembrie 1918" din Alba Iulia) 

 

 

FACULTATEA DE TEOLOGIE ORTODOXĂ 

Departamentul De Teologie Ortodoxă Și Muzică Religioasă 

Asistent, Poziția  34 (pe perioadă determinată de 2 ani, începând cu prima zi a semestrului al I-lea, 2022-2023). 

Domeniul TEOLOGIE. Istoria muzicii (1); Istoria muzicii (2); Muzică – Axioane; Muzică – Triod; Tipic și liturgică (1); Tipic 

și liturgică (2); Practică liturgică (1); Practică liturgică (2); Teologie liturgică (I); Teologie liturgică (II); Introducere în teologia 

liturgică (1); Introducere în teologia liturgică (2); Istoria bisericească universală; Istoria bisericească universală (primul mileniu); 

Istoria bisericească universală (mileniul II); Istoria și spiritualitatea Bizanțului (I); Istoria și spiritualitatea Bizanțului (III); Istoria 

și spiritualitatea Bizanțului (IV); Istoria bisericească universală (I); Istoria bisericească universală (II); Istoria bisericească 

universală (III); Istoria bisericească universală (IV); 
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Președinte:  Pr. prof. univ. dr. Mihai Himcinschi (Universitatea "1 Decembrie 1918" din Alba Iulia) 

Membri:  Pr. prof. univ. dr. Dumitru Adrian Vanca (Universitatea "1 Decembrie 1918" din Alba Iulia) 

Pr. prof. univ. dr. Jan Nicolae (Universitatea "1 Decembrie 1918" din Alba Iulia) 

Pr. conf. univ. dr. Lucian Colda (Universitatea "1 Decembrie 1918" din Alba Iulia) 

Pr. lect. univ. dr. Oliviu Botoi (Universitatea "1 Decembrie 1918" din Alba Iulia) 

Supleant:  Arhid. lect. univ. dr. Răzvan Brudiu  (Universitatea "1 Decembrie 1918" din Alba Iulia) 

 

Comisia de contestații 

 

Președinte Pr. prof. univ. dr. Ioan Emil Jurcan, (Universitatea "1 Decembrie 1918" din Alba Iulia) 

Pr. prof. univ. dr. Adam Domin, (Universitatea "1 Decembrie 1918" din Alba Iulia) 

Pr. conf. univ. dr. Alin Albu, (Universitatea "1 Decembrie 1918" din Alba Iulia) 

Pr. conf. univ. dr. Ovidiu Panaite, (Universitatea "1 Decembrie 1918" din Alba Iulia) 

Pr. conf. univ. dr. Alexandru Moldovan, (Universitatea "1 Decembrie 1918" din Alba Iulia) 

Supleant:  Pr. lect. univ. dr. Nicolae Coriolan Dura (Universitatea "1 Decembrie 1918" din Alba Iulia) 
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Conf. univ. dr.  Attila TAMAS-SZORA 
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